
令和３年４月１日 

新入生の保護者の皆様 

大阪体育大学浪商中学校・高等学校 

校 長   工藤  哲士 

 

入学式のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおりご案内申し上げます。今年度は新型コロナウィルス感染症

予防の観点からコースごとに分散しての開催とさせて頂きます。ご理解、ご協力の程宜しくお願いしま

す。 

 

記 

 

１．日 時  ４月７日（水）（コースにより時間が異なります。ご注意下さい） 

       10時～  中学校  グローバル進学  スポーツ進学 

             高 校  進学アドバンス  進学グローバル  探究キャリア 

        

       13時～  高 校  探究スポーツ   進学スポーツ 

  

２．場 所  大阪体育大学浪商中学校・高等学校体育館 

 

３．受 付  大阪体育大学浪商中学校・高等学校事務室前エントランス 

 

４．参列者  各ご家庭 １名 

 

５．その他   

・裏面に新型コロナウイルス感染症についての注意事項を記載しています。ご確認下さい。 

・学内の駐車場は台数に限りがあります。満車の場合はご利用頂けませんのでご注意下さい。 

(周辺道路、近隣のコンビニには絶対に駐車しないでください。) 

 

         



【新型コロナウイルスへの対応について】 

 

   今年度の入学式は式典時間の短縮、座席間隔、式場の換気、参加者全員のマスク着用、消毒等を

徹底した上で実施させて頂きます。ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しく

お願いします。また下記の注意点もご確認頂けますようお願いします。 

 

 

                     記 

 

１．感染症予防ガイドラインに基づき、当日、次の①～④の症状が有る場合はご参列頂けません。 

なお、２週間以内に症状がある場合は、必ず医療機関に受診してください。 

  ①37.5度以上の発熱や風邪の症状(せき、のどの痛みなど)がある場合 

  ②だるさ、息苦しさ、体が重く感じる、臭覚や味覚異常の症状がある場合 

  ③新型コロナウィルス感染症への感染が疑われる同居の方がいる場合 

  ④保健所などから濃厚接触者に該当すると指定され、PCR検査の結果待ちである場合 

   

 ２．次の①～②の症状が有る場合は、事前にご相談ください 

  ①慢性的な疾患などにより、マスクの着用ができない 

  ②平熱が 37.5度以上ある 

 

  

 

 


